МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА  ЕЙСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

19 февраля  2016 года          №   37-у

О  зачислении в 1 класс на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные
учреждения,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки
России от 22.01.2014 года № 32  "Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего  и  среднего  общего  образования",  постановления  администрации
муниципального образования Ейский район от 23 декабря 2014 года № 889
«О  закреплении  территорий  города  Ейска  и  сельских  округов  за
общеобразовательными организациями муниципального образования Ейский
район», Положения  гимназии «О порядке  приёме граждан на обучение по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования»  и  личных  заявлений  родителей (законных
представителей)     п р и к а з ы в а ю:

I. Зачислить  в  1  –  й   класс  с  01  сентября  2016  года  следующих
детей:

1. Миронову Софию Андреевну, 18.05.2009 г.р.;
2. Волик Артема Александровича, 16.03. 2009 г.р.;
3. Ольхова Ярослава Сергеевича, 07.04. 2009 г.р.;
4. Винокурова Никиту Юрьевича, 25.08. 2009 г.р.;
5. Клименко Михаила Владимировича, 18.06. 2009 г.р.;
6. Тюпка Елизавету Дмитриевну, 29.12. 2009 г.р.;
7. Хомасуридзе Софию Сергеевну, 02.08. 2009 г.р.;
8. Султанова Дмитрия Витальевича, 08.05. 2009 г.р.;

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Ефимову Ирину Игоревну.

Директор                             А.П. Кравцова

С приказом ознакомлен:__________И.И. Ефимова

Исп. Шевченко Г.В.
8(86132) 4-65-43

	П Р И К А З